
CRÓNICA DEL PARTIDO
Ronda de clasificación ­ Group D ­ Jornada ­11

martes, 26 marzo 2019 ­ 20:45 CET
(19:45 hora local)

Aviva Stadium, Dublín

Republic of Ireland Georgia

1 (1) (0) 0
  23  Darren Randolph  (PO) 
(C)  2  Seamus Coleman   
  3  Enda Stevens   
  4  Shane Duffy   
  5  Richard Keogh   
  6  Glenn Whelan   
  9  David McGoldrick   
  10  Robbie Brady   
  11  James McClean   
  13  Jeff Hendrick   
  17  Conor Hourihane   

  1  Giorgi Loria  (PO) 
  2  Otar Kakabadze   
  3  Davit Khocholava   
  4  Guram Kashia   
  5  Solomon Kverkvelia   
  6  Nika Kvekveskiri   
(C)  7  Jaba Kankava   
  9  Otar Kiteishvili   
  11  Giorgi Kvilitaia   
  14  Vato Arveladze   
  21  Valerian Gvilia   

1  Keiren Westwood  (PO) 
16  Mark Travers  (PO) 
7  Matthew Doherty   
8  Seán Maguire   
12  Jack Byrne   
14  Aiden O'Brien   
15  John Egan   
18  James Collins   
19  Alan Judge   
20  Josh Cullen   
21  Kevin Long   
22  Harry Arter   

12  Roin Kvaskhvadze  (PO) 
23  Giorgi Makaridze  (PO) 
8  Valeri Qazaishvili   
10  Tornike Okriashvili   
13  Nika Katcharava   
15  Lasha Parunashvili   
16  Levan Kharabadze   
17  Giorgi Merebashvili   
18  Vakhtang Tchanturishvili   
19  Saba Lobzhanidze    
20  Jambul Jigauri   
22  Giorgi Navalovski   

  Entrenador
  Mick Mccarthy

  Entrenador
  Vladimír Weiss

  Árbitro
  Serdar Gözübüyük (NED)

  Cuarto árbitro
  Dennis Higler (NED)

  Árbitro asistente
  Charles Schaap (NED)
  Jan de Vries (NED)

  Delegado UEFA
  Vignir Már Thormódsson (ISL)

  

(C)  Capitán      (PO)  Portero

Actualizado el 26/03/2019 21:48:12 CET



Republic of Ireland Georgia

1 (1) (0) 0
     
      15' 7  Jaba Kankava   

     
      33' 4  Guram Kashia   

17  Conor Hourihane    36'      
     

     
      65' 3  Davit Khocholava  (Sale) 

16  Levan Kharabadze  (Entra) 
     
      73' 14  Vato Arveladze  (Sale) 

8  Valeri Qazaishvili  (Entra) 
10  Robbie Brady  (Sale) 
14  Aiden O'Brien  (Entra)  74'      

     
9  David McGoldrick  (Sale) 
7  Matthew Doherty  (Entra)  81'      

     
     
      85' 2  Otar Kakabadze  (Sale) 

10  Tornike Okriashvili  (Entra) 

Republic of Ireland ­ Georgia
Crónica del partido

martes 26 marzo 2019 ­ 20:45 CET (19:45 hora local)
Aviva Stadium, Dublín

 Gol    Penalti    Gol en propia puerta    Cambio    Penalti fallado  

 Tarjeta(s) amarilla(s)    Tarjeta(s) roja(s)    Doble amarilla   (C) Capitán   (PO) Portero  


